

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..... พัฒนาศาลาการเปรียญหลังเก่า วัดท่าข้าม เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร .....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กรมศิลปากร .....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๖๐๐,๐๐๐.- ..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... งานบันทึกภาพและจัดทำรายงานความเสียหาย หลังคาคลุมชั่วคราว โครงเหล็กและแผ่นสังกะสีสีเขียว โครงเหล็กสำหรับรับโครงหลังคา .....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๘ กันยายน ๒๕๖๔ ..... เป็นเงิน ..... ๖๐๐,๔๙๔.๙๐ ..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ ปร. ๕ ..... จำนวน ..... ๑ ..... แผ่น .....
- ๖.๒ แบบ ปร. ๔ ..... จำนวน ..... ๑ ..... แผ่น .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ ..... นางจิตรา กาญจนะคุหะ .....
- ๗.๒ ..... นายประพันธ์ กุเวรัตน์ .....
- ๗.๓ ..... นายสุรพัฒน์ ตีร์รัตน์วิชา .....
- ๗.๔ .....
- ๗.๕ .....



ชนิดงาน : ..... โครงการอนุรักษ์และพัฒนาศาลาการปฏิญ์หลังเก่าวัดท่าข้าม ปิงปประมาณ 2564 (งบเหมาจ่าย)..... สถานที่..... วัดท่าข้าม เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร.....

หน่วยงานที่ออกแบบ / รายการ..... แบบเลขที่..... ๑/๑./ป..... ๘ *Prong 2564*

ประมาณราคางานแบบ ปร. 4 จำนวน ..... 1..... แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	ค่างานทั้งหมด รวมเป็นเงิน	
1	หมวดที่ 1 งานเตรียมการ	95,500.00	7%	-	102,185.00	(นายสุรพันธ์ ตริรัตน์วิชา) ผู้ประมาณราคา
2	หมวดที่ 2 งานหลังคาคลุม	381,000.00				(นายประพันธ์ กุเวรัตน์) นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน ผู้ประมาณราคา
						(นางจุติรา กาญจนะอุทะ) ผู้อำนวยการกลุ่มอนุรักษ์โบราณสถาน
						(นายชินนวุฒิ วิลาสัย) ผู้อำนวยการกองโบราณคดี
สรุป	1. รวมเป็นเงิน	รวมหมวดที่ 2 เป็นเงิน		1.3079	498,309.90	
	2. ปรับลดเงินแล้ว คงเป็นเงิน				600,494.90	
	3. ตัวอักษร (หากเสนอซื้อแยกค่าสีป้ายกำกับต่าง)				600,494.90	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%	เงินประกันผลงานหัก 0%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		(นายประทีป เท็งตะโก) อธิบดีกรมศิลปากร





กรมศิลปากร กองโบราณคดี

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

โครงการอนุรักษ์และพัฒนาศาลาการเปรียญหลังเก่าวัดท่าข้าม ปังงประมาณ 2564 (งบเหลือจ่าย)

สถานที่.....วัดท่าข้าม เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร.....

แบบเลขที่..... ปริมาณ / เนื้อที่ .....

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	รวม	บาท/หน่วย	รวม		
<b>หมวดที่ 1 งานเตรียมการ</b>									
1	บันทึกภาพถ่ายและจัดทำรายงานสภาพความเสียหายปัจจุบันพร้อม แผนที่ จำนวน 3 ชุด	งาน	1.00	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
2	นั่งร้านสำหรับการดำเนินการ คัด 50%	ตร.ม.	150.00	385.00	57,750.00	165.00	24,750.00	82,500.00	
									<b>รวมเงินหมวดที่ 1</b>
									<b>95,500.00</b>
<b>หมวดที่ 2 งานหลังคาคลุม</b>									
1	หลังคาคลุมชั่วคราว โครงเหล็กและแผ่นสังกะสีสีเขียว	ตร.ม.	420.00	385.00	161,700.00	165.00	69,300.00	231,000.00	ราคาเช่าติดตั้งและ รื้อถอน
2	โครงเหล็กสำหรับปรับโครงหลังคาคลุม	ตร.ม.	300.00	350.00	105,000.00	150.00	45,000.00	150,000.00	
									<b>รวมเงินหมวดที่ 2</b>
									<b>381,000.00</b>

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรพงษ์พันธ์ ตริรัตน์วิรัช)

ผู้ประมาณราคา

(นายประพันธ์ กุเวฬรัตน์)

ผู้ตรวจ

(นางจิตรา กาญจนะคุณะ)